

**PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

62-700 Turek, ul. Polna 4

tel. (63) 28 00 321; fax (63) 278 41 51

internet: www.pgkim-turek.pl; email: pgkim-turek@pgkim-turek.pl

wpis do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Poznaniu Wydział IX KRS pod nr

KRS: 0000162254, kapitał zakładowy: 66 392 000,00 zł

Znak DGK-GRAIZ/SG-110/2020

Turek, dnia 2 grudnia 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Turku”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa i przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Turku.**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019.1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1

W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jak w tytule pisma, w celu umożliwienia wykonawcom przygotowania prawnych pod względem wymagań formalnych ofert, zwracam się z wnioskiem o korektę treści SIWZ w zakresie numeracji punktów do których odniesienia znajdują się w pkt. od 9 do 13 SIWZ.

W załączeniu przesyłam udostępniony wykonawcom przez Zamawiającego dokument siwz z zaznaczeniem odniesień do numeracji punktów, nieadekwatnych do treści której dotyczą odpowiednie odniesienia.

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający dokonał stosownej poprawy SIWZ w zakresie korekty numeracji zawartej w tym dokumencie.

Poprawiona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowi załącznik do odpowiedzi. Poprawiona numeracja została wyróżniona kolorem celem łatwiejszej jej identyfikacji.

Odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.